SaMASZ Sp. z 0.0.

® ul. Trawiasta 1
16-060 Zabtudow
/ Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

POSYPYWARKA CIAGNIKOWA

SAND 400 (H)
SAND 600 (H)

/ Nr seryjny

K121PL003
2020-08-21
Wersja: 3



7 SaMASZ

Skrzynia przektadniowa

Tab. 1a




3
// SaMASZ' | Skrzynia przektadniowa Tab. 1
L.p. NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 T7-288.01.01.000 Korpus 1
2 TT-288.01.02.001 Watek napedowy 1
3 TT7-288.01.02.003 Slimak 1
4 TT-288.01.02.002 Koto stozkowe z-21 1
5 TT-288.01.03.000 Watek stozkowy kpl. 1
5.1 TT-288.01.03.001 Watek 1
5.2 TT-288.01.03.002 Koto stozkowe z-20 1
6 TT-288.01.04.000 Watek $limacznicy 1
7 TT7-288.01.05.000 Slimacznica 1
8 TT-288.01.06.001 Koto pasowe 1
TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa 1
9 TT7-288.01.07.000 Pokrywa 1
10 TT7-288.01.08.000 Pierscien pokrywy 1
11 TT-288.01.09.000 Koszyk 1
12 TT-288.01.10.000 Pokrywa 1
13 TT-288.01.11.001 Pokrywa 1
TT-288.01.11.002 Pierscien 1
14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1
15 TT7-288.01.13.000 Podktadka 10
16 - - -
17 TT7-288.01.15.000 Uszczelka 1
18 TT7-288.01.16.000 Uszczelka 1
19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa 1
20 TT-288.01.18.000 Kotek 3
21 TT-288.11.00.000/1 Koto pasowe mate 1
22 TT-288.19.01.000 tozysko podporowe 1
23 TT-288.19.02.000 Tulejka 1
24 41701 Ostona daszkowa WPM 1
25 1.28.026/B Korek M22x1,5 2
26 PN-/M-86100 tozysko 30207 A 4
27 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
28 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
29 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. W 72 1
30 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 35 4
31 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 20 1
32 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajacy A42x55x8 1
33 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajgcy A35x55x10 2
34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45° 1
35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25 1
36 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 12
37 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 4
38 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 6
39 PN-/M-82105 Sruba M12x25 Fe/Zn5 1
40 PN-/M-82105 Sruba M12x40 Fe/Zn5 4
41 PN-/M-82219 Wkret M6x16 1
42 PN-/M-82144 Nakretka M12 Fe/Zn5 4
43 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 4
44 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Cu 2
45 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 24
46 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 5
47 PN-/M-82105 Sruba M8x16 Fe/Zn5 4




7 SaMASZ

Skrzynia przektadniowa

Tab. 1b




5
// SaMASZ' | Skrzynia przektadniowa Tab. 1
L.p. NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 T7-288.01.01.000 Korpus 1
2 TT-288.01.02.001 Watek napedowy 1
3 TT7-288.01.02.003 Slimak 1
4 TT-288.01.02.002 Koto stozkowe z-21 1
5 TT-288.01.03.000 Watek stozkowy kpl. 1
5.1 TT-288.01.03.001 Watek 1
5.2 TT-288.01.03.002 Koto stozkowe z-20 1
6 TT-288.01.04.000 Watek slimacznicy 1
7 TT7-288.01.05.000 Slimacznica 1
8 TT-288.01.06.001 Koto pasowe 1
TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa 1
9 TT7-288.01.07.000 Pokrywa 1
10 TT7-288.01.08.000 Pierscien pokrywy 1
11 TT-288.01.09.000 Koszyk 1
12 TT-288.01.10.000 Pokrywa 1
13 TT-288.01.11.001 Pokrywa 1
TT-288.01.11.002 Pierscien 1
14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1
15 TT7-288.01.13.000 Podktadka 10
16 - - -
17 TT7-288.01.15.000 Uszczelka 1
18 TT7-288.01.16.000 Uszczelka 1
19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa 1
20 TT-288.01.18.000 Kotek 3
21 TT-288.11.00.000/1 Koto pasowe mate 1
22 TT-288.19.01.000 tozysko podporowe 1
23 TT-288.19.02.000 Tulejka 1
24 41701 Ostona daszkowa WPM 1
25 1.28.026/B Korek M22x1,5 2
26 PN-/M-86100 tozysko 30207 A 4
27 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
28 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
29 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. W 72 1
30 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 35 4
31 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 20 1
32 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajacy A42x55x8 1
33 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajgcy A35x55x10 2
34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45° 1
35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25 1
36 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 12
37 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 4
38 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 6
39 PN-/M-82105 Sruba M12x25 Fe/Zn5 1
40 PN-/M-82105 Sruba M12x40 Fe/Zn5 4
41 PN-/M-82219 Wkret M6x16 1
42 PN-/M-82144 Nakretka M12 Fe/Zn5 4
43 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 4
44 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Cu 2
45 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 24
46 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 5
47 PN-/M-82105 Sruba M8x16 Fe/Zn5 4




7 SaMASZ

Skrzynia przektadniowa




7
// SaMASZ' | Skrzynia przektadniowa Tab. 1
L.p. NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 T7-288.01.01.000 Korpus 1
2 TT-288.01.02.001 Watek napedowy 1
3 TT7-288.01.02.003 Slimak 1
4 TT-288.01.02.002 Koto stozkowe z-21 1
5 TT-288.01.03.000 Watek stozkowy kpl. 1
5.1 TT-288.01.03.001 Watek 1
5.2 TT-288.01.03.002 Koto stozkowe z-20 1
6 TT-288.01.04.000 Watek slimacznicy 1
7 TT7-288.01.05.000 Slimacznica 1
8 TT-288.01.06.001 Koto pasowe 1
TT-288.01.06.002 Tuleja dystansowa 1
9 TT7-288.01.07.000 Pokrywa 1
10 TT7-288.01.08.000 Pierscien pokrywy 1
11 TT-288.01.09.000 Koszyk 1
12 TT-288.01.10.000 Pokrywa 1
13 TT-288.01.11.001 Pokrywa 1
TT-288.01.11.002 Pierscien 1
14 TT-288.01.12.000 Pokrywa 1
15 TT7-288.01.13.000 Podktadka 10
16 - - -
17 TT7-288.01.15.000 Uszczelka 1
18 TT7-288.01.16.000 Uszczelka 1
19 TT-288.01.17.000 Tulejka dystansowa 1
20 TT-288.01.18.000 Kotek 3
21 TT-288.11.00.000/1 Koto pasowe mate 1
22 TT-288.19.01.000 tozysko podporowe 1
23 TT-288.19.02.000 Tulejka 1
24 41701 Ostona daszkowa WPM 1
25 1.28.026/B Korek M22x1,5 2
26 PN-/M-86100 tozysko 30207 A 4
27 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
28 PN-/M-86100 Lozysko 6207 1
29 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. W 72 1
30 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 35 4
31 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 20 1
32 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajacy A42x55x8 1
33 PN-/M-86964 Pierscien uszczelniajgcy A35x55x10 2
34 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/45° 1
35 PN-/M-85005 Wpust A6x6x25 1
36 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 12
37 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 4
38 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 6
39 PN-/M-82105 Sruba M12x25 Fe/Zn5 1
40 PN-/M-82105 Sruba M12x40 Fe/Zn5 4
41 PN-/M-82219 Wkret M6x16 1
42 PN-/M-82144 Nakretka M12 Fe/Zn5 4
43 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 4
44 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Cu 2
45 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 24
46 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 5
47 PN-/M-82105 Sruba M8x16 Fe/Zn5 4




7 SaMASZ

Rama

Tab. 2




9
; SaMASZ | Rama Tab. 2
L.p NrNﬁzfjerLUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 TT7-288.02.00.000/1 Rama 1
2 TT7-288.10.00.000 Slizgacz 1
3 TT-288.00.01.000 Barierka ochronna 1
4 TT-288.00.00.001/1 | Sciana ostony 1
5 TT-288.00.02.000/1 Ostona pasa wynoszacego kpl 1+1
6 TT-288.00.00.002 Ostona przednia 1
7 TT-288.17.01.000/1 Wspornik wraz z osig napinacza 1
8 TT-288.17.02.000 Rolka napinacza 1
9 TT7-288.17.03.000 Tulejka 1
10 PN-/M-86002 Smarowniczka M6 1
11 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 20 1
12 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 4
13 PN-/M-82105 Sruba M6x16 Fe/Zn5 4
14 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 2
15 PN-/M-82144 Nakretka M6 Fe/Zn5 6
16 PN-/M-82005 Podktadka 21 Fe/Zn5 1
17 PN-/M-82005 Podktadka 10,5 Fe/Zn5 2
18 PN-/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn5 10
19 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 10,2 Fe/Zn5 2
20 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 6,2 Fe/Zn5 2
21 410012 Zaslepka TYP: N41 (do N0O31M) 8
22 PN-/M-82144 Nakretka M8 Fe/Zn5 4
23 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 4




7 SaMASZ

Zbiornik kpl. do posypywarki ciggnikowej
SAND 400 (H)

10




. . .. . . 11
/ . | Zbiornik kpl. do posypywarki ciggnikowe;
7 SaMASZ | ¢\ 40 (1) Tab. 3
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 TT7-288.03.01.000 Zhiornik 1
2 TT7-288.03.02.000 Wspornik kpl. 2
3 TT-288.03.03.000/1 Listwa krotka 1
4 TT-288.03.04.000 Listwa dluga 2
5 TT-288.03.05.000 Uszczelka | 1
6 TT-288.03.06.000 Uszczelka |l 2
7 TT-288.18.00.000 Uchwyt urzadzen $wietlnych 1+1
8 TT7-288.04.02.000 Zasuwa kpl. 1
9 TT-288.04.03.000 Ptyta prowadnika kpl. 1+1
10 TT7-288.04.01.000 Skala 1
11 TT-288.04.04.000 Rekojes¢ 1
12 TT-288.15.00.000 Zsyp 1
13 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyr6zniajacej 2
14 PN-/M-82105 Sruba M6x16 Fe/Zn5 2
15 PN-/M-82105 Sruba M6x20 Fe/Zn5 6
16 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 8
17 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 6
18 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 2
19 PN-/M-82105 Sruba M10x30 Fe/Zn5 1
20 PN-/M-82105 Sruba M12x25 Fe/Zn5 4
21 PN-/M-82202 Wkret 4x18 Fe/Zn5 13
22 PN-/M-82144 Nakretka M4 Fe/Zn5 13
23 PN-/M-82144 Nakretka M6 Fe/Zn5 8
24 PN-/M-82144 Nakretka M8 Fe/Zn5 16
25 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 1
26 PN-/M-82005 Podktadka 4,3 Fe/Zn5 13
27 PN-/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn5 10
28 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 8
29 PN-/M-82005 Podktadka 13 Fe/Zn5 4
30 PN-/M-82030 Podktadka okr. 6,5 Fe/Zn5 6
31 PN-/M-82030 Podktadka okr. 8,5 Fe/Zn5 8
32 PN-/M-82030 Podktadka okr. 10,5 Fe/Zn5 1
33 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 4,1 Fe/Zn5 13
34 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 6,1 Fe/Zn5 8
35 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 16
36 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 4




7 SaMASZ

Zbiornik kpl. do posypywarki ciggnikowej
SAND 600 (H)

12




/ Zbiornik kpl. do posypywarki ciggnikowej 13
7 SaMASZ | o\ 600 (1) Tab. 4
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 TT7-288.53.01.000 Zhiornik 1
2 TT7-288.53.02.000 Wspornik kpl. 2
3 TT-288.03.03.000 Listwa krotka 1
4 TT-288.03.04.000 Listwa dluga 2
5 TT-288.03.05.000 Uszczelka | 1
6 TT-288.03.06.000 Uszczelka |l 2
7 TT-288.18.00.000 Uchwyt urzadzen $wietlnych 1+1
8 TT7-288.04.02.000 Zasuwa kpl. 1
9 TT-288.04.03.000 Ptyta prowadnika kpl. 1+1
10 TT7-288.04.01.000 Skala 1
11 TT-288.04.04.000 Rekojes¢ 1
12 TT-288.15.00.000 Zsyp 1
13 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyrdzniajacej 2
14 PN-/M-82105 Sruba M6x16 Fe/Zn5 2
15 PN-/M-82105 Sruba M6x20 Fe/Zn5 6
16 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 8
17 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 14
18 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 2
19 PN-/M-82105 Sruba M8x60 Fe/Zn5 4
20 PN-/M-82105 Sruba M10x30 Fe/Zn5 1
21 PN-/M-82105 Sruba M12x25 Fe/Zn5 4
22 PN-/M-82202 Wkret 4x18 Fe/Zn5 13
23 PN-/M-82144 Nakretka M4 Fe/Zn5 13
24 PN-/M-82144 Nakretka M6 Fe/Zn5 8
25 PN-/M-82144 Nakretka M8 Fe/Zn5 28
26 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 1
27 PN-/M-82005 Podktadka 4,3 Fe/Zn5 13
28 PN-/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn5 10
29 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 12
30 PN-/M-82005 Podktadka 13 Fe/Zn5 4
31 PN-/M-82030 Podktadka okr. 6,5 Fe/Zn5 6
32 PN-/M-82030 Podktadka okr. 8,5 Fe/Zn5 16
33 PN-/M-82030 Podktadka okr. 10,5 Fe/Zn5 1
34 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 4,1 Fe/Zn5 13
35 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 6,1 Fe/Zn5 8
36 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 28
37 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 4




14

Tab. 5

// SaMASZ | Zespdt rozsiewajacy




15
; SaMASZ | Zespdt rozsiewajacy Tab. 5
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 TT-288.07.00.000 Ostona tarczy 1
2 TT-288.05.01.000 Tarcza rozrzucajgca 1
3 TT-288.05.02.000 Piasta z kotem rowkowym 1
4 TT-288.05.03.000 Podstawa tarczy kpl 1
5 TT-288.05.04.000 topatka tarczy 6
6 TT-288.06.01.000/2 Pokrywa tarczy 1
7 TT-288.06.03.000 Wspornik uchwytu tablicy wyrézniajacej 1
8 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyrézniajacej 1
9 PN-/M-85200/06 Pas klinowy HA 1290 1
10 PN-/M-86100 tozysko kulkowe 6204 2RS 1
11 PN-/M-85111 Pierscien osadczy W 47 1
12 PN-/M-85111 Pierscien osadczy Z 20 1
13 PN-/M-82105 Sruba M6x20 Fe/Zn5 12
14 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 11
15 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 1
16 PN-/M-82105 Sruba M10x30 Fe/Zn5 2
17 PN-/M-82105 Sruba M12x70 Fe/Zn5 1
18 PN-/M-82144 Nakretka M6 Fe/Zn5 12
19 PN-/M-82144 Nakretka M8 Fe/Zn5 6
20 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 2
21 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 6,1 Fe/Zn5 12
22 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 12
23 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 10,2 Fe/Zn5 2
24 PN-/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn5 24
25 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 8
26 PN-/M-82030 Podktadka okr. 8,5 Fe/Zn5 1
27 PN-/M-82030 Podktadka okr. 10,5 Fe/Zn5 2




16

Tab. 6

// SaMASZ | Zespot rozsiewajacy waskiego wysiewu




17

; SaMASZ | Zespot rozsiewajacy waskiego wysiewu Tab. 6
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi

1 TT-288.07.00.000 Ostona tarczy 1
2 TT-288.05.01.000 Tarcza rozrzucajgca 1
3 TT-288.05.02.000 Piasta z kotem rowkowym 1
TT-288.00.03.100 Wieniec kota 1

4 TT-288.05.04.000 Podstawa tarczy kpl 1
5 TT-288.05.04.000 topatka tarczy 6
6 TT-288.06.01.000/2 Pokrywa tarczy 1
7 TT-288.06.03.000 Wspornik uchwytu tablicy wyr6zniajacej 1
8 PN-/S-73103 Uchwyt tablicy wyr6zniajacej 1
9 PN-/M-85200/06 Pas klinowy HA 1500 1
10 PN-/M-86100 tozysko kulkowe 6204 2RS 1
11 PN-/M-85111 Pierscien osadczy W 47 1
12 PN-/M-85111 Pierscien osadczy Z 20 1
13 PN-/M-82105 Sruba M6x20 Fe/Zn5 12
14 PN-/M-82105 Sruba M8x20 Fe/Zn5 8
15 PN-/M-82105 Sruba M8x25 Fe/Zn5 1
16 PN-/M-82105 Sruba M10x30 Fe/Zn5 2
17 PN-/M-82105 Sruba M12x70 Fe/Zn5 1
18 PN-/M-82144 Nakretka M6 Fe/Zn5 12
19 PN-/M-82144 Nakretka M8 Fe/Zn5 12
20 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 2
21 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 6,1 Fe/Zn5 12
22 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 8,2 Fe/Zn5 18
23 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 10,2 Fe/Zn5 2
24 PN-/M-82005 Podktadka 6,4 Fe/Zn5 24
25 PN-/M-82005 Podktadka 8,4 Fe/Zn5 13
26 PN-/M-82030 Podktadka okr. 8,5 Fe/Zn5 1
27 PN-/M-82030 Podktadka okr. 10,5 Fe/Zn5 2
;g TT-288.00.03.001 Wspornik boczny 2
30 TT7-288.00.03.200 Wspornik tylny 1
31 TT-288.00.03.002 Pas ograniczajgcy 1
32 PN-/M-82101 Sruba M8x35 Fe/Zn5 2
33 PN-/M-82105 Sruba M8x45 Fe/Zn5 1
34 PN-/M-82105 Sruba M8x30 Fe/Zn5 6




7 SaMASZ

Pas wynoszacy z napedem

Tab. 7

18

R
7/ €
Qe - <l
i1 o
N
o) of 9 g9
Sl 5
TP T
= oD
N| - -
o
=
N|
=]
)
__: _____ ____:_:'i
= O
o =
™




19
; SaMASZ | Pas wynoszacy z napedem Tab. 7
L.p NrNﬁzfjerLUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 TT-288.08.00.000 Beben napinajacy 1
2 TT-288.09.00.000/1 Beben napedowy 1
3 TT-288.13.00.000 Pas wynoszacy 1
4 TT-288.14.00.000 Ostona pasa 1
5 TT-288.12.00.000/2 Koto pasowe duze 1
6 TT-288.20.01.000 tozysko (wyk. lewe/prawe) 141
7 TT-288.20.02.000 Tulejka 4
8 TT-288.21.01.000 Lozysko przednie (wyk. lewe/prawe) 141
9 TT7-288.21.02.000 Zaczep 2
10 TT-288.06.02.000 Wspornik pokrywy tarczy 2
11 TT-288.23.00.000 Sruba specjalna 2
12 TT-288.22.00.000 Sruba M10x220 2
13 PN-/M-85200/06 Pas klinowy SPA-1332 2
14 PN-/M-85005 Wpust pryzmatyczny A6x6x45 1
15 PN-/M-85111 Pierscien osadczy sprez. Z 20 1
16 PN-/M-86003 Smarowniczka M8x1/450 4
17 PN-/M-82105 Sruba M10x20 Fe/Zn5 2
18 PN-/M-82144 Nakretka M10 Fe/Zn5 4
19 PN-/M-82144 Nakretka M12 Fe/Zn5 2
20 PN-/M-82005 Podktadka 10,5 Fe/Zn5 2
21 PN-/M-82030 Podkiadka okr. 10,5 Fe/Zn5 4
22 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 10,2 Fe/Zn5 2
23 PN-/M-82008 Podktadka sprez. Z 12,2 Fe/Zn5 2




20

Tab. 8a

Przystawka komunalna z regulacja
szerokosci wysiewu - OPCJA

7 SaMASZ

B EEE® O © & ® ©

F >

L]

N

=
'
@
B () BEEE)
—




. 21
/ . | Przystawka komunalna z regulacja
4 5aMASZ szerokosci wysiewu - OPCJA Tab. 8
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 1031/00-01-000 Wzmocnienie kpl. 1+1
2 1031/00-02-000 Docisk kpl. 2
3 1031/00-00-001 Naktadka 2
4 1031/00-00-002 Obrecz 1
5 1031/00-00-003/1 Wspornik obreczy 1+1
6 1031/00-00-004/1 Wspornik obreczy Il 1+1
7 1031/00-00-005/1 Zabezpieczenie obreczy 4
8 1031/00-03-000 Raczka kpl. 141
9 1065/05-00-001 Klapka 10
10 1031/00-00-015 Tulejka dystansowa 9
11 1031/00-00-012 Ptaskownik usztywniajacy 1
12 id 122139 Rekojes¢ eliptyczna z trzpieniem M10x30 2
13 PN-75/M-84540 tancuch techniczny 4 2
14 PN-EN 1662 Sruba M8x45-8.8 2
15 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x25-5.6-A 2
16 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x20-5.6-A 12
17 PN-EN IS0 4017 Sruba M6x20-5.6-A 8
18 PN-M-82005 Podktadka 17-100HV INOX 4
19 PN-M-82005 Podktadka 13-100HV 6
20 PN-M-82005 Podktadka 10,5-100HV 2
21 PN-M-82005 Podktadka 8,4-100HV 30
22 PN-EN 1S0 7093-1 Podktadka 10 (poliamid) 4
23 PN-EN 1S0 7093-1 Podkiadka 8-200 HV 2
24 PN-EN 1S0 7093-1 Podktadka 6-200 HV 8
25 PN-M-82008 Podktadka sprezysta Z 8,2 18
26 PN-M-82008 Podktadka sprezysta Z 6,1 8
27 PN-EN IS0 4032 Nakretka M8-6-A 18
28 PN-EN IS0 4032 Nakretka M6-6-A 8
29 PN-EN 1SO 1234 Zawleczka 4x25 INOX 2
30 PN-EN 1SO 1234 Zawleczka 4x25 St 2
31 id 122024 Sprezyna DR2550 INOX 2




7 SaMASZ

Przystawka komunalna z requlacja
szerokosci wysiewu - OPCJA

22

Tabh. 8b

&
A
:‘;’
=N




. 23
/ . | Przystawka komunalna z regulacja
4 5aMASZ szerokosci wysiewu - OPCJA Tab. 8
L.p NrNﬁzfjfr;]LUb Nazwa czesci llosé Uwagi
1 1031/00-01-000 Wzmocnienie kpl. 1+1
2 1031/00-02-000 Docisk kpl. 2
3 1031/00-00-001 Naktadka 2
4 1031/00-00-002 Obrecz 1
5 1031/00-00-003/1 Wspornik obreczy 1+1
6 1031/00-00-004/1 Wspornik obreczy Il 1+1
7 1031/00-00-005/1 Zabezpieczenie obreczy 4
8 1031/00-03-000 Raczka kpl. 141
9 1065/05-00-001 Klapka 10
10 1031/00-00-015 Tulejka dystansowa 9
11 1031/00-00-012 Ptaskownik usztywniajacy 1
12 id 122139 Rekojes¢ eliptyczna z trzpieniem M10x30 2
13 PN-75/M-84540 tancuch techniczny 4 2
14 PN-EN 1662 Sruba M8x45-8.8 2
15 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x25-5.6-A 2
16 PN-EN ISO 4017 Sruba M8x20-5.6-A 12
17 PN-EN IS0 4017 Sruba M6x20-5.6-A 8
18 PN-M-82005 Podktadka 17-100HV INOX 4
19 PN-M-82005 Podktadka 13-100HV 6
20 PN-M-82005 Podktadka 10,5-100HV 2
21 PN-M-82005 Podktadka 8,4-100HV 30
22 PN-EN 1S0 7093-1 Podktadka 10 (poliamid) 4
23 PN-EN 1S0 7093-1 Podkiadka 8-200 HV 2
24 PN-EN 1S0 7093-1 Podktadka 6-200 HV 8
25 PN-M-82008 Podktadka sprezysta Z 8,2 18
26 PN-M-82008 Podktadka sprezysta Z 6,1 8
27 PN-EN IS0 4032 Nakretka M8-6-A 18
28 PN-EN IS0 4032 Nakretka M6-6-A 8
29 PN-EN 1SO 1234 Zawleczka 4x25 INOX 2
30 PN-EN 1SO 1234 Zawleczka 4x25 St 2
31 id 122024 Sprezyna DR2550 INOX 2




7 SaMASZ

SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabludow e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



